PAGE
3

                                                                      [image: image1.png]

ПОЧИНКОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

от    29.01.2025  №  19
О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов
Починковский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

- решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 30.04.2014 № 33 «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области в новой редакции»;

- решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 07.09.2016 № 66 «О внесении изменений в структуру Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области»;

- решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 02.12.2016 № 20 «О внесении изменений в структуру Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области»;

- решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 26.07.2017 № 112 «О внесении изменений в структуру Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области»;
- решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 26.02.2019 № 288 «О внесении изменений в структуру Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области»;

- решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 27.11.2019 № 358 «О внесении изменения в структуру Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области»;

- решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 26.08.2020 № 419 «О внесении изменений в структуру Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области»;

- решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 24.02.2021 № 460 «О внесении изменений в структуру Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области»;

- решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 28.04.2021 № 474 «О внесении изменений в структуру Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области»;
- решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 22.11.2023 № 195 «О внесении изменений в структуру Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области».

2. Признать утратившими силу:
- решение Совета депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 18.06.2019 г. № 08 «Об утверждении структуры Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 18.06.2019 № 8 «Об утверждении структуры Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 30.10.2019 № 33 «О внесении изменений в структуру Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 11.06.2019 № 7 «Об утверждении структуры Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 11.06.2019 № 11 «Об утверждении структуры Администрации Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 28.11.2019 г. № 46 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 11.06.2019 года № 11»;

- решение Совета депутатов Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 10.06.2019 № 11 «Об утверждении структуры Администрации Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области»;

 - решение Совета депутатов Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 04.12.2019 № 57 «О внесении изменений в структуру Администрации Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области.
3. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 3 января 2025 года.

	Председатель Починковского

окружного Совета депутатов

Г.А. Соколова

	Глава  муниципального  образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области
                                              А.В. Голуб